

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a unei
porteuni de drum din s. Cainarii Vechi, r-ul
Soroca**

**Investitor Primaria comunei Cainarii
Vechi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reparatii rutiere

(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. s. Cainarii Vechi				
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in impietruiri fara adunarea materialului, H=15cm	m3			9,42 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	448,35	9,42
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			84,73 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	448,35	84,73
3	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 409,76 0
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,15
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	448,35	712,98
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,64
4	DA06B2	Strat de fundatie din amestec C4	m3			411,63 0
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Amestec C4	m3	1,3110	260,80	341,91
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	315,00	48,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	448,35	21,52
		2. Capitol 2. s. Floriceni				
5	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in impietruiri fara adunarea materialului, H=15cm	m3			9,41 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	448,35	9,41
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			84,77 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	448,35	84,77
7	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 409,96 0
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	448,35	712,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,77
8	DA06B2	Strat de fundatie din amestec C4	m3			411,62 0
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Amestec C4	m3	1,3110	260,80	341,91

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	315,00	48,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	448,35	21,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.